
Udbud og Indkøb,  januar 2019 

 

Ny aftale på sløjdmaterialer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Randers Kommune har pr. 1. januar 2019 indgået en obliga-

torisk og forpligtende aftale med Linå A/S på materialer til 

sløjdundervisning. 

Aftalen løber frem til 31. december 2022 og er obligatorisk 

at benytte for alle i Randers Kommune, som skal bestille ma-

terialer til sløjd undervisning.  

Bestilling af materialer sker via e-handel i Prisme / Indkøbs-

centralen.  

Der er fragtfri levering til anvist plads på ordre over kr. 500. 

Ordre under kr. 500 pålægges et leveringsgebyr på kr. 75,- 

Bestillinger afgivet inden kl. 12 på en hverdag, leveres senest 

5 hverdage efter.  

Hastelevering fra dag til dag er muligt mod et gebyr på kr. 

100. Hvis hasteordren er under kr. 500 pålægges yderligere 

kr. 75,- i leveringsgebyr.  

Vidste du, at du kan søge varer frem i Prisme Indkøb på flere forskellige måder.. 

 

Søg varer: denne funktion giver  mulighed for  at søge samtli-

ge varer i e-handel., dvs. iblandt samtlige leverandører. Den er 

god at bruge, hvis ikke du kender leverandøren på det produkt, 

som du søger. Ulempen er, at man får alle typer varer frem, som 

indeholder det pågældende søgeord, medmindre man filtrere/

afgrænser forinden.  

 

Indkøbsaftaler: denne funktion er  særdeles god at benytte, 

hvis du ved hvem leverandøren er på forhånd, så søger du kun i 

blandt de varer, hos den pågældende leverandør. Ved at gå via 

denne vej, vises samtlige af kommunens aftaleleverandører frem 

i alfabetisk rækkefølge. Herfra kan du klikke dig videre ind på 

leverandørens e-katalog. 

 

Søg indkøbsaftale/leverandør: via denne funktion, søger  du 

ud fra produktkategori. Fx kan du søge møbler, og du vil få vist 

samtlige af de leverandører, som tilbyder møbler—kontormøbler, skolemøbler, daginstituti-

ons møbler. Herfra klikker du dig videre til leverandøren og e-kataloget.  

Har du spørgsmål hertil, eller blot spørgsmål til 
aftaler generelt, eller er du i tvivl om der findes 
en indkøbsaftale, er du velkommen til at kontak-
te Udbudskonsulent Karina Madsen på mail kari-
na.madsen2@randers.dk eller telefon 8915 
1241.  


